کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۴۹۹۹ (۰۷۸)
فکس: ۴۴۴۲۴۹۶۸
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ ریحان ۶۲۶۰۷۹۱۷
eghtesadekish@yahoo.com

یکشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۰، ۶ محرم ۱۴۴۳، ۱۵ آگوست ۲۰۲۱، شماره ۳۷۹۳ (۱۱۷۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکات روانشناسی برای یک ارتباط موفق:

زندگی و روحیه خود را متعادل نگاه دارید:

اغلب مردم فکر می کنند که برای موفقیت، باید زندگی خود را وقف کار در جهت هدف کنند. روح و فکر انسان به عنوان یک موجود چندبعدی نیاز به فعالیت در زمینه های مختلف دارد.